SỞ NỘI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           / TTr - TTLT

Bình Định, ngày       tháng 11  năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc xin chủ trương Tổ chức Lễ trưng bày

tài liệu Lưu trữ lịch sử tỉnh Bình Định qua các thời kỳ

Kính gửi: Giám đốc Sở Nội vụ

 Thực hiện Kế hoạch số 1031/KH-SNV ngày 18/6/2021 của Sở Nội vụ về Tổ
chức trưng bày tài liệu Lưu trữ lịch sử tỉnh Bình Định qua các thời kỳ; đến nay
Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh đã hoàn thành các nội dung công việc theo Kế hoạch
của Sở, Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh kính trình Giám đốc Sở Nội vụ xem xét, cho
chủ trương tổ chức Lễ trưng bày tài liệu Lưu trữ lịch sử tỉnh Bình Định qua các thời
kỳ.

 (Có dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ kèm theo)

 Kính trình Giám đốc Sở Nội vụ quan tâm xem xét và quyết định để Trung
tâm tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các PGĐ Sở;
- Lãnh đạo Trung tâm LTLS;
- Lưu: VT, NV.

Q. GIÁM ĐỐC

Lê Xuân Cẩm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T14:37:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Ngọc Hoàng<hoangmn@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T14:39:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Linh Sa<santl@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T14:41:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Cẩm<camlx@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T16:16:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh<chicucvtltbd@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T16:16:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh<chicucvtltbd@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T16:16:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh<chicucvtltbd@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!